ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ИВАНОВО-МЫССКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕВРИЗСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.08.2023							                                   № 35-п
с. Иванов Мыс

О Порядке и методике планирования бюджетных ассигнований бюджета Иваново-Мысского сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

       В соответствии с пунктом 1 статьи 174.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 7 Положения «О бюджетном процессе в Иваново-Мысском сельском поселении Тевризского муниципального района Омской области» № 236-р от 09.12.2014 года.
      1.Утвердить:
- Порядок планирования бюджетных ассигнований бюджета Иваново-Мысского сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению;
- Методику планирования бюджетных ассигнований бюджета Иваново-Мысского сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов согласно приложению № 2 к настоящему распоряжению.
      2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  администрации  Иваново-Мысского
сельского  поселения  Тевризского
муниципального  района
Омской  области                                                                                                        С.Н.Терещенко

[bookmark: _GoBack]